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Piyasa Gelismeleri BIST-100 Yorum Destek-Direng Tablosu Hisse Beklentileri USD/TL Yorum EUR/USD Yorum

Giine alimlarla baslayan BIST-100 endeksi giin icinde 116.000 seviyesini assa da kalici olamadi ve giinii %0.15 artisla 115.339 seviyesinden kapatti. islem hacmi 20 milyar
TL iizerinde gerceklesmeye devam ederken BIST-100 endeksine dahil olan 53 hisse deger kazandi, 42 hisse ise deger kaybetti. Sabah saatlerinde Dolar/TL kuru 6.85’in
hemen altinda seyrediyor, yurtdisi hisse vadeli piyasalarinda ise hafif pozitif goriiniim hakim.

Kiiresel hisse piyasalarinda ralli havas: siiriiyor. ABD’de teknoloji sirketlerinin agirlikta oldugu Nasdaq st istiiste 8. giin de deger kazanmirken, artan piyasa degeri diger
endeksler iizerindeki agirhig: da artiriyor. S&P’de biiyiik teknoloji sirketlerinin agirhg1 %25’e yaklasti, o nedenle yiikseligin tamamen piyasa%/a yayildigini soylemek yanhs
olur. ABD piyasalarinda yiikselisler devam ederken, Avrupa’da da Haziran ay1 PMI verileri yukselisi tetikledi. Almanya DAX endeksi diin %2’nin uzerinde yiikseldi. Hem
ABD hem de Avrupa’da aciklanan Haziran ay1 onci PMI verilerinin beklentilerin iizerinde gerceklesmesi “V” tipi toparlapnma beklentilerini artiryor. Ancak tahminler
halen kotiimser tarafta kiimeleniyor. Bugiin IMF’nin Diinya Ekonomik Goriiniim Raporu'nda revizyon yapmasi bekleniyor. Ote yandan bugiin iceride giiven endeksleri ve
kaﬁasite kullanim orami takip edilebilir. Diin MSCI’1n yayinladigi endeks siniflandirmalan raporunda Tiirkiye’nin Geli?mekte Olan Ulke endeksinden ¢ikarilma ihtimalinden
bahsedildi. Buna gore, aciga satis yasagi, depo sarti gibi kisitlamalarin fonlar acisindan piyasa erisilebilirligine enfe yarattig1 ve bu ufv]gulamalarln artirilmas] durumunda
;'L(i)rlgiyg’rlig ";Frlontier” iye adlandirilan bir alt grup endekse dahil edilme ihtimalinin degerlendirilebilecegi kaydedildi. Tiirkiye’nin hali hazirda MSCI G.0.U endeksinde
60.5 agirligr bulunuyor.

Endeksin giine hafif saticili seyirle baslamasin1 bekliyoruz. Endekste 115.500-116.500 direng seviyeleri iken 115.000-114.200-113.000 destek seviyeleri olarak takip
eﬂj:ebi:ﬁaz 112.500 seviyesi kisa vadede zarar-kes seviyesi olarak izlenebilir. Bugiin icin ise 115.000 altinda kalinmasi riski artiracagindan bu seviye referans kabul
edilmelidir.
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Piyasa Gelismeleri

BIST-100 Yorum

BIST-100 Teknik Yorum

o Endeksin giine hafif saticili seyirle baslamasim bekliyoruz.

Destek-Direng Tablo

VIOP-30 Yorum

Hisse Beklentileri

USD/TL Yorum

o Endekste 115.500-116.500 direng seviyeleri iken 115.000-114.200-113.000 destek
seviyeleri olarak takip edilebilir.

) 112.500 seviyesi kisa vadede zarar-kes seviyesi olarak izlenebilir. Bugun icin ise
115.000 altinda kalinmasi riski artiracagindan bu seviye referans kabul edilmelidir.

BIST-100 (Giinliik)
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Vakif Yatinm

EUR/USD Yorum
Giinliik
Kurum Net islem
AK YATIRIM 114.448.910
TACIRLER YATIRIM MENKUL 49.522.077
TERA YATIRIM MENKUL 42.547.847
HALK YATIRIM 42.428.903
QNB FINANS YAT. 38.638.224
Diger 255.400.737
Kurum Net islem
MERRILL LYNCH BANK A.S. -168.627.557
A1 CAPITAL MENKUL -88.522.105
MEKSA YATIRIM -82.474.762
INFO YATIRIM MENKUL -35.717.720
VAKIF YAT. -32.386.476
Diger -135.017.615
Yilbasindan Bugiine
Kurum Net islem
IS YATIRIM 4.224.214.131
GARANTI YAT. 3.912.761.471
VAKIF YAT. 2.205.894.979
ZIRAAT YAT. 2.203.341.429

YATIRIM FINANSMAN
Diger
Kurum

2.121.870.504
9.266.505.830

Net islem

MERRILL LYNCH BANK A.S.
MEKSA YATIRIM

Al CAPITAL MENKUL
HSBC YATIRIM

CITI MENKUL

Diger

-6.101.576.677
-2.911.238.232
-2.697.903.507
-1.985.787.161
-1.957.956.686
-8.255.539.523
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Piyasa Gelismeleri BIST-100 Yorum Destek-Direng Tablo Hisse Beklentileri USD/TL Yorum
VIOP-30 Yorum

VIOP-30 Haziran Vade Kontrati Teknik Yorum

. Kontratta yukar yonlu hareketin devam etmesi durumunda 134,600-135,000 ve
136,500 direnc seviyeleri olarak izlenebilir.

. Olas1 geri cekilmelerde ise 133,200-132,500 ve 131,800 destek seviyeleridir.

VIOP-30 - (Giinliik)
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EUR/USD Yorum
Giinliik
Kurum Net islem
IS YATIRIM 23.512
CREDIT SUISSE M 4.371
YAPI KREDI YAT. 3.512
OSMANLI YATIRIM 2.181
PHILLIPCAPITAL 1.697
Diger 3.094
Kurum Net islem
TEB YATIRIM -10.039
TACIRLER YATIRI -5.946
MEKSA YATIRIM -3.131
DENIZ YATIRIM -3.001
HSBC YATIRIM -2.617
Diger -13.633
Kiimiilatif
Kurum Net islem
TEB YATIRIM 98.217
IS YATIRIM 63.710
MERRILL LYNCH B 40.770
CITI MENKUL 39.618
GCM YATIRIM MEN 5.601
Diger 901
Kurum Net islem
GARANTI YAT. -81.251
YAPI KREDI YAT. -25.653
AK YATIRIM -21.032
TACIRLER YATIRI -16.516
HSBC YATIRIM -14.501
Diger -89.864
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Hisse Son Deger 1.Destek 2. Destek Pivot 1.Direng 2.Direng
AKBNK 6,12 6,08 6,05 6,15 6,18 6,25
ARCLK 17,81 17,66 17,52 17,84 17,98 18,16
ASELS 32,16 32,01 31,87 32,29 32,43 32,71
BIMAS 69,00 68,27 67,53 69,03 69,77 70,53
DOHOL 1,96 1,94 1,93 1,97 1,98 2,01
EKGYO 1,94 1,91 1,88 1,95 1,98 2,02
EREGL 8,45 8,40 8,34 8,48 8,54 8,62
GARAN 8,46 8,41 8,35 8,49 8,55 8,63
HALKB 6,24 6,16 6,07 6,31 6,40 6,55
ISCTR 5,45 5,39 5,33 5,49 5,55 5,65
KCHOL 17,49 17,41 17,32 17,53 17,62 17,74
KOZAA 13,40 13,25 13,11 13,46 13,60 13,81
KOZAL 81,30 80,77 80,23 81,58 82,12 82,93
KRDMD 2,96 2,91 2,85 2,96 3,02 3,07
PETKM 4,14 4,07 4,00 4,17 4,24 4,34
PGSUS 55,85 55,50 55,15 56,10 56,45 57,05
SAHOL 9,21 9,16 9,11 9,26 9,31 9,41
SISE 5,57 5,44 5,30 5,51 5,65 5,72
SODA 6,08 6,01 5,95 6,07 6,13 6,19
TAVHL 19,53 19,40 19,26 19,61 19,75 19,96
TCELL 16,65 16,36 16,08 16,76 17,04 17,44
THYAO 12,55 12,44 12,33 12,59 12,70 12,85
TKFEN 17,09 16,87 16,66 17,17 17,38 17,68
TOASO 24,78 24,23 23,67 24,59 25,15 25,51
TRKCM 3,61 3,54 3,47 3,58 3,65 3,69
TSKB 1,28 1,26 1,25 1,28 1,29 1,31
TTKOM 8,11 7,87 7,63 8,04 8,28 8,45
TUPRS 89,55 88,77 87,98 90,18 90,97 92,38
VAKBN 5,23 5,18 5,12 5,27 5,33 5,42
YKBNK 2,42 2,41 2,39 2,43 2,45 2,47

Vakif Yatinm

Destek-Direng Tablosu

BIST-30 Endeksine dahil olan
hisse  senetlerinin  mekanik
destek  diren¢  tablosudur.
Destek ve direnclerin hisselerin
fiyat adimina yuvarlanmasi
gerekir. Mevcut seviyenin Pivot
seviyenin lizerinde ya da
altinda olmasi yén acisindan
fikir verebilir.
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Giinliik Hisse Beklentileri

BIST-100 Yorum

Pozitif Olmasi Beklenen Hisseler

Destek-Direng Tablo

Hisse Beklentileri

USD/TL Yorum

EUR/USD Yorum

Hisse Son Deger Risk(S.Sapma)

Son 1 Ayhk

Ort. Hacim (lot)

1.Destek 2. Destek Pivot

1.Diren¢ 2.Direng

PETKM
TOASO
KOZAL
SISE
TUPRS

4,14
24,78
81,30
5,57

89,55

1,97
2,47
2,43
2,23
2,08

116.530.541
2.235.086
2.698.553

23.711.742
3.768.577

4,07
24,23
80,77

5,44
88,77

4,00
23,67
80,23

5,30
87,98

4,17
24,59
81,58

5,51
90,18

4,24
25,15
82,12

5,65
90,97

4,34
25,51
82,93

5,72
92,38

Vakif Yatinm

Glin sonu kapanis fiyatlar1 baz
alinarak, cok kisa vadeli(1-3 giin)
teknik gostergelere gore
diizenlenmistir. Temel
gostergelerle ve daha uzun vadeye
gore farklilasabilir.
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Piyasa Gelismeleri BIST-100 Yorum Destek-Direng Tablo Hisse Beklentileri USD/TL Yorum EUR/USD Yorum
VIOP-Dolar Yorum
USD/TL Teknik Yorum:

o 6,83-6,86 bandinda sikisan kurda 6,83’Un altina gelinmesi halinde 6,81-6,79
ilk destek bolgesi. Bu bolgenin altina gelinmesi durumunda ise 6,75 ve 6,70
diger destek seviyeleri olarak izlenebilir.

o 6,86 direncinin asilmas1 halinde 6,89 ve 6,95 direnc seviyeleri olarak
izlenebilir.

USD/TL - (Saatlik) USD/TL—USDRUB—USDZAR—USDBRL performanslari (YBB)
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Piyasa Gelismeleri BIST-100 Yorum Destek-Direng Tablo Hisse Beklentileri USD/TL Yorum EUR/USD Yorum
VIOP-Dolar Yorum
VIOP-Dolar Haziran Vade Kontrati Teknik Yorum: Giinliik
o Kontratta 6,89 ve 6,95 direnc seviyeleri; 6,84 ve 6,76 destek seviyeleri olarak Kurum Net islem
takip edilebilir. GARANTI BANKASI 5.500
IS YATIRIM 3.185
MEKSA YATIRIM 2.936
YAPI KREDI YAT. 2.289
GLOBAL MENKUL 606
Diger 683
Kurum Net Islem
VIOP- Dolar Haziran Vade (Saatlik) DENIZ YATIRIM -3.349
T (T T e g TTTTWEHED TACIRLER YATIRI -2.509
T QNB FINANS YAT. -2.351
AK YATIRIM -1.712
M GEDIK YATIRIM -1.627
Diger -3.651
if Kiimiilatif
‘ ks Kurum Net islem
| ' YAPI| KREDI YAT. 56.969
IWWWW TACIRLER YATIRI 38.934
FA-!l . 5 MEKSA YATIRIM 30.274
Inh,% J",JH ru‘r l'lﬂm{r ALTERNATIF YATI 24.725
MJ‘J‘ YATIRIM FINANSM 7.325
'w e Diger 62.865
}MM} Kurum Net islem
ll T GARANTI BANKASI -81.500
| ‘ GARANTI YAT. -40.588
BURGAN YATIRIM -35.117
AKBANK T.A.S. -21.932
b b b kb kb ok Rk bk kb ko bk b ks b kb R g IS YATIRIM -17.061
Diger -24.894
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Piyasa Gelismeleri BIST-100 Yorum Destek-Direng Tablo Hisse Beklentileri USD/TL Yorum EUR/USD Yorum
EUR/USD Teknik Yorum:
o Teknik olarak guclenen parite dun sert yikselisle 1.1350 seviyesini test

etti. Ardindan bir miktar kar satisi gelse de teknik anlamda goriinim hala
gliclu. 1.1350 seviyesinin asilmasi halinde 1.1375 ve 1.1420 direng
seviyelerine dogru hareketin devam edebilecegini diisliniiyoruz.

o Asagida ise 1.1320-1.1290 ve 1.1220 takip edilmesi gereken destek
seviyeleridir.

o Paritede 1.1150 seviyesinin altina gelinmedikce hareketin € lehine devam
edecegini duslinliyoruz.

EUR/USD Giinliik
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VakifBank Grubu Istirakidir.

www.vakifyatirim.com.tr | www.vkyanaliz.com

Vakif Yatinm - Yatinm Damsmanhg

Altan AYDIN Direktor
ALTAN.AYDIN@vakifyatirim.com.tr

Umut Deniz PAK Analist
UMUTDENIZ. PAK@vakifyatirim.com.tr

Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok

Begiktag 34335 ISTANBUL
+90 2112 352 3577

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim damsmanli$1 kapsarmnda degildir. Yatinm damgmanlig1 hizmeti; aract kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatinm ve kalkinma
bankalar! ile miisteri arasinda imzalanacak yatinm damsmanhé sozlegmesi ¢ercevesinde ve yetkili kuruluglar tarafindan kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye ozel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyveler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayamlarak yatinm karan verilmesi beklentilerinize uysun sonug¢lar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullamlan
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullamimas: sonucunda yatirnimeilarin vel/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolaylr zararlardan, kér
voksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Gglined kisilerin ugrayabilecegi her tiirlu zararlardan dolayr Vakif Yatinm Menkul Dederler A.S. sorumlu
tutulamaz.



